

FURNIZARE MATERIALE DE PROTECTIE COVID-DEZINFECTANTI

I.D.: 57070937

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	12.500,00 RON - 15.000,00 RON 4.000,00 RON - 5.000,00 RON 4.000,00 RON - 12.000,00 RON
-------------------	--

Descriere: 2. DEZINFECTANT DE MAINI, Valoarea estimata fara tva, a acordului cadru: - cantitate minima = 500 L x 25 lei /L =12500,00 lei - cantitate maxima= 600 L x 25 lei /L =15000,00 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 35 L x 25 lei/L =875,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent :100 L x 25 lei/L = 2500,00Lei Cel mai mare contract subsecvent 50 L x 25 lei/L = 1250,00 lei. 3. DEZINFECTANT AEROMICROFLORA, Valoarea estimata fara tva, a acordului cadru: - cantitate minima = 40 L x 100 lei / kg =4000,00 lei - cantitate maxima= 120 L x 100 lei / kg =12000,00 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 15 L x 100 lei/L =1500,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent :50 L x 100 lei/L = 5000,00 Lei Cel mai mare contract subsecvent 30 L x 100 lei/L = 3000,00 lei. 1. DEZINFECTANT CONCENTRAT DE SUPRAFETE, Valoarea estimata fara tva, a acordului cadru: - cantitate minima = 80 L x 50 lei / L =4000,00 lei - cantitate maxima= 100 L x 50 lei / L =5000,00 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 80 Lx 50 lei/L =4000,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent :100 L x 50 lei/L = 5000,00 Lei Cel mai mare contract subsecvent 80 L x 25 lei/L = 4000,00 lei.
